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VISTORIAS AUTOMOTIVAS

®  visTorIADO

ﬁ Dados do Veiculo

Marca: CITROEN Modelo: XSARA PICASSO EX

Ano Fab. / Modelo: 2004 / 2004 Cor: PRATA

Placa: EXJ8181 Municipio: SAO JOSE DOS CAMPOS-SP
Combustivel: GASOLINA KM:

COMPARATIVO DOS AGREGADOS

TIPO N° NA PESQUISA N° NO DOCUMENTO N° NO VEiCULO
Chassi 935CHRFM84B502055 935CHRFM84B502055 935CHRFM84B502055 v
Motor LH1R0926005 LH1R0926005 LH1R0926005 v
Cambio v

V/ — -
v=— Analise dos Itens

1 - CONDICAO DA NUMERACAO DO CHASSI
’ 104 - APRESENTA OXIDA(;AO / CORROSAO COMPROMETENDO UM OU MAIS CARACTERES
‘ 105 - COM UM OU MAIS CARACTERES ILEGIVEIS / DANIFICADO
2 - CONDICAO DA NUMERACAO DO MOTOR
/' 200 - DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
&/ 201 - COINCIDE COM A QUE CONSTA NA BIN

. Importante

O presente Laudo Veicular possui carater particular, analitico e informativo do veiculo objeto de exame e ndo substitui em hipétese alguma
eventual Pericia Oficial do Instituto de Criminalistica. A sua validade restringe-se ao exato momento de realizagcdo de exames, em razdo do que
a Auto Visao Vistorias Automotivas ndo se responsabiliza por quaisquer modificagdes, alterages e/ou substituicGes posteriores realizadas no
veiculo, especialmente aquelas que impliguem nos componentes Chassi, Motor ou Cambio e suas respectivas numeracdes identificadoras.
Ademais, ndo nos responsabilizamos por eventuais restricdes internas que o veiculo acima identificado possa ostentar nos bancos de dados
das CIAS de Seguros, bem como por restrigbes nédo informadas ao banco de dados da FENASEG. Por fim, a Auto Viséo Vistorias Automotivas,
por utilizar somente critérios de reprovacdo que sdo amparados em legislacéo, deixa ao solicitante do servico a decisdo pela aquisicdo do
veiculo vistoriado, tendo por base as observagdes lancadas no respectivo laudo que, apesar de implicar em possivel desvalorizagéo do veiculo
ou em hipoteses para ndo aprovagdo em companhias de seguro, ndo foram utilizadas para o resultado final do laudo que |he foi entregue, uma
vez que desprovidas de amparo legal.
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BASE ESTADUAL

ANO FABRICAGAO: 2004 ANO MODELO: 2004

MARCA / MODELO: CITROEN/XSARA PICASSO EX COR: PRATA
COMBUSTIVEL: GASOLINA ESPECIE: PASSAGEIRO
TIPO VEICULO: AUTOMOVEL CATEGORIA: PARTICULAR

FICHA TECNICA

PASSAGEIROS: 5 PROCEDENCIA: NACIONAL
CILINDRADAS: 1998 POTENCIA: 118
CAPAC. DE CARGA: CMT/PBT: 0/0

QTD. DE EIXOS: 0

FICHA CADASTRAL

DATA EMISSAO CRV: 17/05/2005 DT LICENCIAMENTO: 08/04/2009
MUNICIPIO PLACA:  SAO JOSE DOS CAMPOS-SP RENAVAM: 822989522
CHASSI: 935CHRFM84B502055 SITUACAO VEICULO: EM_CIRCULACAO
TIPO CHASSI: NORMAL

AGREGADOS (ESTADUAL)

CAIXA DE CAMBIO: N° MOTOR: LH1R0926005

AGREGADOS (FABRICA)
CAIXA DE CAMBIO: N° MOTOR: LH1R0926005
CARROCERIA:

RESTRICOES (ESTADUAL)

BLOQUEIO FURTO: NADA CONSTA JUDICIAL: NADA CONSTA
BLOQUEIO NADA CONSTA FINANCEIRA: ALIENACAO FIDUCIARIA
ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA RENAJUD: NADA CONSTA
TRIBUTARIA: NADA CONSTA
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RESTRICOES (NACIONAL)
RESTRICAO 1: RENAINF RESTRICAO 2: SEM RESTRICAO
RESTRIGAO 3: SEM RESTRICAO RESTRIGAO 4: SEM RESTRICAO

MULTAS/DEBITOS

DETRAN: 0,00 MUNICIPAIS: 0,00
DER: 0,00 POL. ROD. FEDERAL: 0,00
DERSA: 0,00 RENAINF: 0,00
CETESB: 0,00 IPVA: 2.479,83
DPVAT: 5,23 MULTAS: 0,00
LICENCIAMENTO: 167,74

INSPECAO AMBIENTAL
NAO CONSTA INSPECAO AMBIENTAL

PROPRIETARIO(S)

PROPRIETARIO ATUAL: IVAN PEDROZO
PROPRIETARIO ANTERIOR: HATSUE E SANCHES VEICULOS LTDA

COMUNICACAO DE VENDA
NAO CONSTA COMUNICACAO DE VENDAS

GRAVAME
FINANCEIRA: ALIENACAO FIDUCIARIA CGC FINANCEIRA:
N° CONTRATO: VIGENCIA CONTR.:
ARRENDATARIO: INFORMANTE FINAN: NAO DISPONIVEL
NOME AGENTE DT INCLUSAO FN.: NAO DISPONIVEL

INTENCAO RESTRICAO FINANCEIRA
ALIENACAO FIDUCIARIA

DATA INCLUSAO: 30/06/2009 NOME AGENTE: BC ABN AMRO REAL S A
NOME: IVAN PEDROZO CPFI/CNPJ: 00083468153872
BASE AGREGADOS (DADOS FABRIL)
PLACA: EXJ8181 CHASSI: 935CHRFM84B502055
MARCA/MODELO: XSARA PICASSO EX ANO FAB/MODELO:  2004/2004
COR: Prata COMBUSTIVEL: Gasolina
TIPO DE VEICULO:  Automovel ESPECIE: Passageiro
MUNICIPIO / UF: SAO JOSE DOS CAMPOS / SP UF ORIGEM: SP

INFORMACOES TECNICAS

MOTOR: LH1R0926005 POTENCIA: 118

CAMBIO: CAP. MAX. TRACAO: 250.0
CILINDRADAS: 1998 TIPO CARROCERIA:  NAO APLICAVEL
SITUACAO CHASSI: N SITUACAO VEICULO: S

NUMERO EIXOS: 0 PESO BRUTO TOTAL: 0.0

NUM. TERC. EIXO: CAP. DE CARGA: 0.0

NUM. EIXO TRAS.:

RESTRICOES - NACIONAL (Cortesia)

COMUN. VENDA: NAO ROUBO E FURTO: NAO
RENAINF (MULTAS):  SIM INDICADOR ALARME: NAO
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